
 
 
 
 
 

REJONOWA LISTA KONKURSOWA  6/2023 
 
 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
REJON ODDZ.GODÓW-JASTRZĘBIE-MSZANA-WODZI 

 
z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 
BRUKSELA 

 
 
       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 
       Data odbytego lotu                               - 02.07.2023 rok 
       Odległość do punktu średniego rejonu             - 999950 [m] 
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°32'15.0"-51°02'07.0" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 125 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 621 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 125 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 156 
       Ilość konkursów                                  - 125 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-15:59:31 
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1795.91 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-17:42:14 
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 
                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 1540.48 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.32m.19s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2023-07-04 / 16:18:16 
 
 
                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA 
 
┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────┐ 
│Kol.│    ODDZIAŁ     │IlHod│Wł.goł.│Konkurs│% Nagr.│v1 Gol.│vk Gol.│ 
├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────┤ 
   1   JASTRZĘBIE        44     204      53   25.98  1659.52 1540.48 
   2   WODZISŁAW         36     191      38   19.90  1795.91 1543.64 
   3   MSZANA            27     142      22   15.49  1683.65 1543.06 
   4   GODÓW             18      84      12   14.29  1638.69 1541.50 
 ─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐ 
        R A Z E M   :   125     621     125 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 
┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 
│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│OBRĄCZKA RODOWA│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 
├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 
     1 KOCJAN TADEUSZ________ 164 WODZISŁAW        5- 2- 2 PL-0164-20-1025 0 S  1-15:59:31  1795.91 1099.15 80.00    1.61   1.61  995860 
     2 TATARCZYK TOMASZ______ 136 MSZANA           3- 1- 1 PL-0136-18- 423 0 C  1-16:38:23  1683.65 1098.35 79.90    3.22   3.22  999050 
     3 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW        5- 3- 3 PL-0164-18-1598 1 S  1-16:34:29  1682.22 1097.55 79.79    4.83   4.83  991640 
     4 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW        8- 3- 3 PL-0251-19-2443 0 S  1-16:36:45  1676.86 1096.75 79.69    6.44   6.44  992280 
     5 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW      < 2>   60 PL-0164-18-1568 1 S  1-16:37:38  1673.28 1095.95 79.59    8.05   8.05  991640 
     6 COFALIK JAROSŁAW______ 164 WODZISŁAW        5- 1- 1 PL-0164-20-2846 1 S  1-16:43:08  1670.97 1095.15 79.48    9.66   9.66  999460 
     7 RÓŻACKI DARIUSZ        122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-20-6753 0 C  1-16:48:22  1659.52 1094.35 79.38   11.27  11.27 1001302 
     8 MIKOŁAJCZYK ROMAN      122 JASTRZĘBIE       5- 4- 4 PL-0122-20-8099 1 C  1-16:53:24  1655.99 1093.55 79.28   12.88  12.88 1007503 
     9 BEM JÓZEF_____________ 164 WODZISŁAW        5- 1- 0 PL-0164-20-2678 0 M  1-16:47:05  1653.23 1092.75         14.49  14.49  995380 
    10 KAWIK DAWID            122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0136-21- 728 1 C  1-16:54:56  1650.72 1091.95 79.07   16.10  16.10 1006827 
    11 FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-19-5164 1 C  1-16:55:51  1649.74 1091.15 78.97   17.71  17.71 1007745 
    12 TRZASKALIK ST-JA       122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-20-2247 0 C  1-16:58:10  1648.20 1090.35         19.32  19.32 1010620 
    13 PADULA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE       5- 3- 3 PL-0122-18-1628 0 C  1-16:56:02  1645.94 1089.55 78.76   20.93  20.93 1005724 
    14 WIJA JAN______________ 136 MSZANA           5- 2- 2 PL-0136-16-1149 0 C  1-16:51:00  1645.10 1088.75 78.66   22.54  22.54  996930 
    15 KOZINOGA JANUSZ-SEBAST 119 GODÓW            7- 2- 2 PL-0119-19-1724 0 S  1-16:54:20  1638.69 1087.95 78.55   24.15  24.15  998510 
    16 PADULA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE     < 2>   93 PL-0122-18- 854 0 C  1-16:58:49  1638.48 1087.15 78.45   25.76  25.76 1005724 
    17 MROWIEC-CHLEBIEJ       122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 PL- 030-18-3370 0 C  1-17:03:46  1634.85 1086.35 78.35   27.38  27.38 1011591 
    18 MIKOŁAJCZYK ROMAN      122 JASTRZĘBIE     < 2>   72 PL-0122-21-2020 0 C  1-17:01:25  1634.45 1085.55 78.25   28.99  28.99 1007503 
    19 GAJO-PUKOWIEC-GAJDA___ 136 MSZANA           5- 1- 1 PL-0136-20-2060 1 C  1-16:56:09  1632.82 1084.75 78.14   30.60  30.60  997900 
    20 GRABIEC BOGDAN________ 119 GODÓW            5- 2- 2 PL-0119-21-2050 0 S  1-16:55:42  1631.46 1083.95 78.04   32.21  32.21  996330 
    21 PROSKURNICKI JAN       122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-20- 408 0 C  1-17:03:31  1630.38 1083.15 77.94   33.82  33.82 1008416 
    22 BOCHNAK CZESŁAW        122 JASTRZĘBIE      10- 1- 1 PL-0122-21-4914 0 S  1-17:02:53  1628.93 1082.35 77.83   35.43  35.43 1006487 
    23 GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 PL-0122-17-7713 1 C  1-17:02:06  1628.15 1081.55 77.73   37.04  37.04 1004733 
    24 SZCZĘSNY ANDRZEJ______ 164 WODZISŁAW        9- 1- 1 PD-19-   932464 1 S  1-16:53:51  1627.89 1080.75 77.63   38.65  38.65  991140 
    25 JAŃSKI A-GOLDAU A      122 JASTRZĘBIE       5- 4- 4 PL-0122-19- 203 0 C  1-17:06:51  1626.48 1079.95 77.52   40.26  40.26 1011428 
    26 KŁOSEK DARIUSZ         122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 PL-0122-19- 993 1 C  1-17:08:39  1623.44 1079.15 77.42   41.87  41.87 1012457 
    27 JAŃSKI A-GOLDAU A      122 JASTRZĘBIE     < 2>   34 PL-0122-19- 217 0 C  1-17:08:47  1621.44 1078.35 77.32   43.48  43.48 1011428 
    28 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW        5- 2- 2 PL-0164-17-5405 1 S  1-16:58:58  1619.01 1077.55 77.21   45.09  45.09  994020 
    29 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW       10- 1- 0 PD-19-   932238 0 -  1-16:56:52  1618.59 1076.75 77.11   46.70  46.70  990360 
    30 PAWLICZEK G.-LELONEK.M 164 WODZISŁAW      < 2> ---- PL-0168-20-3190 0 S  1-16:59:10  1618.49 1075.95 77.01   48.31  48.31  994020 
    31 DRZENIEK JANUSZ_______ 164 WODZISŁAW        3- 1- 1 PL-0164-19-1387 0 S  1-16:58:28  1614.09 1075.15 76.90   49.92  49.92  990190 
    32 KRZYSTAŁA PIOTR.-EUG._ 136 MSZANA           5- 2- 2 PL-0487-18- 469 0 C  1-17:03:43  1614.00 1074.35 76.80   51.53  51.53  998610 
    33 MROWIEC-CHLEBIEJ       122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL-0122-18-7522 0 C  1-17:12:12  1612.87 1073.55 76.70   53.14  53.14 1011591 
    34 JAŃSKI A-GOLDAU A      122 JASTRZĘBIE     < 3>  119 PL-0122-17-1641 0 C  1-17:12:29  1611.88 1072.75 76.59   54.75  54.75 1011428 
    35 LABZA A-PILAWKA Z      122 JASTRZĘBIE       5- 4- 4 PL-0122-17-5902 0 C  1-17:10:21  1611.62 1071.95 76.49   56.36  56.36 1007824 
    36 HERMAN RYSZARD         122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-18-4354 0 S  1-17:10:52  1611.06 1071.15 76.39   57.97  57.97 1008311 
    37 TRZASKALIK KRZYSZTOF   122 JASTRZĘBIE       6- 2- 2 PL-0116-18-3211 0 C  1-17:12:27  1610.72 1070.35         59.58  59.58 1010648 
    38 WALA FRANCISZEK_______ 136 MSZANA           5- 1- 1 PL-0136-18-2010 0 C  1-17:04:36  1607.10 1069.55 76.18   61.19  61.19  995760 
    39 WIJA JAN______________ 136 MSZANA         < 2> ---- PL-0136-19- 964 0 C  1-17:06:09  1604.97 1068.75 76.08   62.80  62.80  996930 
    40 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW       10- 3- 1 PL-0164-17-5510 0 S  1-17:03:32  1604.18 1067.95 75.97   64.41  64.41  992240 
    41 KUSZA PIOTR            136 MSZANA           5- 2- 2 PL-0136-20-  43 0 C  1-17:10:45  1603.60 1067.15         66.02  66.02 1003450 
    42 DZIENDZIEL PIOTR       122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 AU- -20-303-282 0 C  1-17:20:25  1601.09 1066.35 75.77   67.63  67.63 1017362 
    43 LASOTA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE       3- 1- 1 PL-0122-21-7224 1 C  1-17:12:51  1600.21 1065.55 75.66   69.24  69.24 1004691 
    44 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW        5- 2- 2 PL-0164-19-3361 0 S  1-17:07:22  1599.96 1064.75 75.56   70.85  70.85  995760 
    45 KLIMCZAK W-P           122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 PL-0122-18- 798 0 C  1-17:13:15  1598.88 1063.95 75.46   72.46  72.46 1004499 
    46 JANECKI BOGDAN         122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-17-4564 1 C  1-17:12:09  1598.49 1063.15 75.35   74.07  74.07 1002495 
    47 MILCZANOWSKI MACIEJ    119 GODÓW            5- 2- 2 PL-0122-19-1988 0 S  1-17:12:15  1597.67 1062.35 75.25   75.68  75.68 1002140 
    48 KOZINOGA JANUSZ-SEBAST 119 GODÓW          < 2> ---- PL-0119-20- 965 0 S  1-17:10:53  1595.36 1061.55 75.15   77.29  77.29  998510 
    49 RUSZKIEWICZ JAN        122 JASTRZĘBIE       3- 1- 1 PL-DE-19-934550 1 C  1-17:12:30  1594.94 1060.75 75.05   78.90  78.90 1000827 
    50 OŚLIZŁO DANIEL-EUG.___ 119 GODÓW            5- 1- 1 PL-0119-17-2425 0 S  1-17:10:55  1594.13 1059.95 74.94   80.52  80.52  997790 
    51 LABZA A-PILAWKA Z      122 JASTRZĘBIE     < 2>   58 PL-0122-17-5951 0 C  1-17:17:32  1593.31 1059.15 74.84   82.13  82.13 1007824 
    52 KRZYSTAŁA PIOTR.-EUG._ 136 MSZANA         < 2> ---- PL-0136-20-3113 1 C  1-17:11:49  1593.15 1058.35 74.74   83.74  83.74  998610 
    53 KUBICA ADAM___________ 164 WODZISŁAW        3- 2- 2 PL-0164-19-1787 1 S  1-17:08:26  1592.95 1057.55 74.63   85.35  85.35  993100 
    54 KOWOL HENRYK _________ 164 WODZISŁAW        5- 2- 2 PD-19-   932579 0 S  1-17:08:01  1592.14 1056.75 74.53   86.96  86.96  991930 
    55 HANSLIK PIOTR          122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-18-4584 0 C  1-17:19:26  1588.87 1055.95 74.43   88.57  88.57 1008030 
    56 STALMACH EDWARD        122 JASTRZĘBIE       3- 1- 1 PL-0122-20-7561 0 C  1-17:19:34  1588.22 1055.15         90.18  90.18 1007834 
    57 KACZMARCZYK ZENON      164 WODZISŁAW        7- 1- 1 PL-0164-20-2268 0 S  1-17:07:28  1587.76 1054.35 74.22   91.79  91.79  988330 
    58 LABZA A-PILAWKA Z      122 JASTRZĘBIE     < 3>   95 PL-0122-18-3550 0 C  1-17:19:49  1587.58 1053.55 74.12   93.40  93.40 1007824 
    59 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW        5- 2- 2 PL-0136-16-1775 0 S  1-17:17:12  1587.54 1052.75 74.01   95.01  95.01 1003640 
    60 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW      < 3> ---- PL-0164-19-  98 0 S  1-17:09:50  1587.05 1051.95 73.91   96.62  96.62  991640 
    61 FOLWARCZNY BERNARD____ 136 MSZANA           5- 2- 2 PL-0136-19-3534 0 C  1-17:13:58  1586.78 1051.15 73.81   98.23  98.23  998030 
    62 SZATKOWSKI STANISŁAW   122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 PL-0122-19-1141 0 C  1-17:22:11  1586.66 1050.35 73.70   99.84  99.84 1010992 
    63 FOLWARCZNY BERNARD____ 136 MSZANA         < 2> ---- PL-0136-20-2330 0 C  1-17:14:10  1586.27 1049.55 73.60  101.45 101.45  998030 
    64 PIOTROWSKI DAROSŁAW___ 164 WODZISŁAW      < 2> ---- PL-0136-19-1918 1 S  1-17:17:53  1585.82 1048.75 73.50  103.06 103.06 1003640 
    65 PROSKURNICKI KRZYSZTOF 122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-17- -66 0 C  1-17:20:52  1585.81 1047.95 73.39  104.67 104.67 1008362 



                                                    - 2 - 
┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 
│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│OBRĄCZKA RODOWA│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 
├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 
    66 MALICH ANDRZEJ________ 164 WODZISŁAW        5- 1- 1 PL-0164-17-1683 0 S  1-17:12:52  1585.08 1047.15 73.29  106.28 106.28  995220 
    67 STUCHLIK EMIL          122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 PL- 028-16-6051 0 C  1-17:23:22  1584.47 1046.35 73.19  107.89 107.89 1011470 
    68 GAJDA ZBIGNIEW 1       122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL-0122-15-5803 1 C  1-17:19:30  1583.50 1045.55 73.08  109.50 109.50 1004733 
    69 GOIK ŁUKASZ            122 JASTRZĘBIE       3- 1- 1 PL-DE-19-934086 0 C  1-17:20:44  1582.63 1044.75 72.98  111.11 111.11 1006132 
    70 ROBENEK EUGEN.-KRYST.  119 GODÓW            5- 1- 1 PL-0119-18- 251 1 S  1-17:16:06  1582.36 1043.95 72.88  112.72 112.72  998630 
    71 MATACZ JAROSŁAW        122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-18-4969 0 C  1-17:24:21  1580.02 1043.15 72.77  114.33 114.33 1010183 
    72 MIKOŁAJCZYK ROMAN      122 JASTRZĘBIE     < 3>  115 PL-0122-20-8049 1 C  1-17:23:26  1578.09 1042.35 72.67  115.94 115.94 1007503 
    73 KUSZA PIOTR            136 MSZANA         < 2> ---- PL-0136-20-  39 1 C  1-17:20:55  1577.96 1041.55        117.55 117.55 1003450 
    74 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA          10- 1- 1 PL-0136-19- 585 1 C  1-17:20:18  1577.92 1040.75 72.46  119.16 119.16 1002450 
    75 SZYPUŁA KRYSTIAN______ 164 WODZISŁAW        4- 1- 1 PL-0164-17- 616 0 S  1-17:16:54  1577.53 1039.95 72.36  120.77 120.77  996840 
    76 WITKOWSKI_BOGDAN  ____ 136 MSZANA           5- 2- 2 PL-0119-15-1129 0 C  1-17:16:50  1577.12 1039.15 72.26  122.38 122.38  996480 
    77 SIENIAWSKI JAN________ 164 WODZISŁAW        5- 3- 1 PL-0164-21- 124 1 M  1-17:16:47  1576.95 1038.35        123.99 123.99  996290 
    78 CUBER JAN     ________ 119 GODÓW            5- 1- 1 PL-0119-14-4188 0 S  1-17:16:54  1575.87 1037.55 72.05  125.60 125.60  995790 
    79 ZIENTEK HENRYK________ 119 GODÓW            3- 1- 1 PL-0119-18- 179 1 S  1-17:15:15  1575.79 1036.75 71.95  127.21 127.21  993140 
    80 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 2>  100 PL-0164-20-4320 1 -  1-17:15:22  1574.07 1035.95 71.85  128.82 128.82  992240 
    81 KOWOL HENRYK _________ 164 WODZISŁAW      < 2> ---- PD-19-   932584 0 S  1-17:15:12  1573.99 1035.15 71.74  130.43 130.43  991930 
    82 URBANIAK TADEUSZ _____ 136 MSZANA           3- 2- 2 PL-0136-19-2163 0 C  1-17:20:22  1573.37 1034.35 71.64  132.05 132.05  999670 
    83 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 2>  109 PL-0164-20-  17 0 S  1-17:15:46  1573.13 1033.55 71.54  133.66 133.66  992280 
    84 KOJZAR M-KRÓL R        122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-0122-18-7647 0 C  1-17:29:28  1572.07 1032.75 71.43  135.27 135.27 1013147 
    85 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ 136 MSZANA           5- 2- 2 PL-0136-15- 383 1 C  1-17:20:55  1570.98 1031.95 71.33  136.88 136.88  999010 
    86 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW      < 2> ---- PL-0164-21-3509 0 S  1-17:19:12  1570.10 1031.15 71.23  138.49 138.49  995760 
    87 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW        7- 1- 1 PL-0164-19-3793 0 S  1-17:19:12  1570.09 1030.35 71.12  140.10 140.10  995750 
    88 SMYCZYK ADAM__________ 136 MSZANA           7- 1- 1 PL-0120-18-1117 0 C  1-17:21:24  1569.99 1029.55 71.02  141.71 141.71  999140 
    89 DZIENDZIEL PIOTR       122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- AU- -20-303-275 0 C  1-17:33:06  1569.76 1028.75 70.92  143.32 143.32 1017362 
    90 MOJŻESZ JÓZEF_________ 164 WODZISŁAW        5- 1- 1 PL-0164-18-1027 1 S  1-17:16:56  1568.50 1027.95 70.81  144.93 144.93  991190 
    91 KOCJAN TADEUSZ________ 164 WODZISŁAW      < 2> ---- PL-0164-18-4403 0 S  1-17:20:08  1567.95 1027.15 70.71  146.54 146.54  995860 
    92 OSTRZOŁEK BOG.-EUG.  _ 136 MSZANA         < 2> ---- PL-0136-20-2432 1 C  1-17:22:25  1567.28 1026.35        148.15 148.15  999010 
    93 PADULA WŁADYSŁAW       122 JASTRZĘBIE     < 3> ---- PL-0136-17-1444 1 C  1-17:26:52  1566.87 1025.55 70.50  149.76 149.76 1005724 
    94 GAJDA ZBIGNIEW         122 JASTRZĘBIE       3- 1- 1 PL-0122-17-4257 0 C  1-17:24:43  1566.48 1024.75 70.40  151.37 151.37 1002101 
    95 LABZA A-PILAWKA Z      122 JASTRZĘBIE     < 4> ---- PL-0122-20-7472 0 C  1-17:29:31  1563.69 1023.95 70.30  152.98 152.98 1007824 
    96 WITKOWSKI_BOGDAN  ____ 136 MSZANA         < 2> ---- PL-0136-20-4068 1 C  1-17:23:14  1561.31 1023.15 70.19  154.59 154.59  996480 
    97 SZCZERBIAK KRZYSZTOF__ 164 WODZISŁAW        5- 1- 1 PL-0122-18-6693 0 S  1-17:21:11  1561.26 1022.35 70.09  156.20 156.20  993250 
    98 BĘŚ MAREK              122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 PL-0122-17- 146 0 C  1-17:34:23  1560.72 1021.55 69.99  157.81 157.81 1013503 
    99 STUCHLIK EMIL          122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL- 028-16-6052 0 C  1-17:33:31  1559.67 1020.75 69.88  159.42 159.42 1011470 
   100 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  164 WODZISŁAW      < 3> ---- PL-0164-20-4206 1 -  1-17:22:32  1556.37 1019.95 69.78  161.03 161.03  992240 
   101 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW        5- 1- 1 PL-0082-18- 264 0 S  1-17:22:03  1555.59 1019.15 69.68  162.64 162.64  990990 
   102 KUBICA ADAM___________ 164 WODZISŁAW      < 2> ---- PL-0164-20-5155 1 S  1-17:23:51  1554.51 1018.35 69.57  164.25 164.25  993100 
   103 GRZONKA IRENEUSZ       122 JASTRZĘBIE       5- 1- 1 PL-DE-19-934568 0 C  1-17:30:15  1553.95 1017.55 69.47  165.86 165.86 1002686 
   104 MILCZANOWSKI MACIEJ    119 GODÓW          < 2> ---- PL-0119-21-3621 0 S  1-17:30:38  1552.18 1016.75 69.37  167.47 167.47 1002140 
   105 SZATKOWSKI STANISŁAW   122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL- 028-19-2921 0 C  1-17:37:11  1550.17 1015.95 69.26  169.08 169.08 1010992 
   106 PAWŁOWSKI RADOSŁAW____ 164 WODZISŁAW        5- 1- 1 PL-0136-18- 899 0 S  1-17:28:31  1550.14 1015.15 69.16  170.69 170.69  997540 
   107 WALTER JOZEF-ROMAN____ 119 GODÓW            5- 1- 1 PL-0119-21-1203 0 S  1-17:29:00  1549.24 1014.35 69.06  172.30 172.30  997710 
   108 SIENIAWSKI JAN________ 164 WODZISŁAW      < 2>  118 PL-0164-17-1718 1 S  1-17:28:09  1549.08 1013.55 68.95  173.91 173.91  996290 
   109 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW      < 3> ---- PL-0164-18-3031 0 S  1-17:25:51  1548.38 1012.75 68.85  175.52 175.52  992280 
   110 URBANIAK TADEUSZ _____ 136 MSZANA         < 2> ---- PL-0136-20-1168 0 C  1-17:30:53  1547.76 1011.95 68.75  177.13 177.13  999670 
   111 KRZYSZTAŁA ROB.I ZYGM. 136 MSZANA           5- 2- 2 PL-0136-21- 963 0 C  1-17:30:26  1547.49 1011.15 68.65  178.74 178.74  998800 
   112 BĘŚ MAREK              122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL-0145-18-3415 0 C  1-17:40:39  1545.80 1010.35 68.54  180.35 180.35 1013503 
   113 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW        5- 1- 1 PL-0422-20-3072 0 S  1-17:28:13  1545.62 1009.55 68.44  181.96 181.96  994170 
   114 KLIMCZAK W-P           122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL-0120-18-1487 0 C  1-17:35:02  1545.30 1008.75 68.34  183.57 183.57 1004499 
   115 MIKOŁAJCZYK ROMAN      122 JASTRZĘBIE     < 4> ---- DV-09490-20-197 1 C  1-17:37:20  1544.46 1007.95 68.23  185.19 185.19 1007503 
   116 ZERZOŃ KRZYSZTOF       136 MSZANA          10- 1- 0 PL-0136-20-2702 1 -  1-17:30:14  1544.28 1007.15 68.13  186.80 186.80  996420 
   117 TRZASKALIK KRZYSZTOF   122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL-DE-19-929557 0 C  1-17:39:31  1544.11 1006.35        188.41 188.41 1010648 
   118 SIENIAWSKI JAN________ 164 WODZISŁAW      < 3> ---- PL-0150-21-1747 1 M  1-17:30:25  1543.64 1005.55        190.02 190.02  996290 
   119 JAŃSKI A-GOLDAU A      122 JASTRZĘBIE     < 4> ---- PL-0122-18-5284 0 C  1-17:40:18  1543.46 1004.75 67.82  191.63 191.63 1011428 
   120 KRZYSZTAŁA ROB.I ZYGM. 136 MSZANA         < 2> ---- PL-0136-19-3734 0 C  1-17:32:17  1543.06 1003.95 67.72  193.24 193.24  998800 
   121 JARCZOK MARIAN         122 JASTRZĘBIE       5- 2- 2 PL-0122-18-7893 0 C  1-17:34:43  1542.23 1003.15 67.61  194.85 194.85 1002013 
   122 JARCZOK MARIAN         122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL-0122-18-7913 1 C  1-17:34:44  1542.19 1002.35 67.51  196.46 196.46 1002013 
   123 GRABIEC BOGDAN________ 119 GODÓW          < 2> ---- PL-0119-19-1483 0 S  1-17:31:15  1541.71 1001.55 67.41  198.07 198.07  996330 
   124 ZAGRODZKI JAN-ADRIAN _ 119 GODÓW            5- 1- 1 PL-0119-18- 967 1 S  1-17:31:11  1541.50 1000.75 67.30  199.68 199.68  996090 
   125 KŁOSEK DARIUSZ         122 JASTRZĘBIE     < 2> ---- PL-0122-19- 999 1 C  1-17:42:14  1540.48  999.95 67.20  201.29 201.29 1012457 
          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ──────────────────── 
   126 POGWIZD EUGENIUSZ      122 JASTRZĘBIE               PL-0122-17-1745 0 C  1-17:41:59  1539.96         67.10                1011730 
   127 NIELABA JANUSZ________ 119 GODÓW                    PL-0196-21-8882 0 S  1-17:33:38  1539.48         66.99                 998560 
   128 JANECKI BOGDAN         122 JASTRZĘBIE               PL-0122-18-6668 0 C  1-17:36:12  1539.46                              1002495 
   129 MITKO WOJCIECH________ 136 MSZANA                   PL-0136-21-1458 1 -  1-17:37:10  1537.11         66.79                1002450 
   130 DZIENDZIEL PIOTR       122 JASTRZĘBIE               PL-DE-19-167975 0 C  1-17:47:27  1535.76         66.68                1017362 



                                                    - 3 - 
┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 
│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│OBRĄCZKA RODOWA│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 
├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 
   131 DZIĘDZIEL-KUMOREK      122 JASTRZĘBIE               PL- 028-20-2051 1 C  1-17:47:33  1535.37         66.58                1017261 
   132 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW                PL-0164-21-3271 0 -  1-17:34:15  1533.69         66.48                 995750 
   133 BOCHNAK CZESŁAW        122 JASTRZĘBIE               DV-01576-20-642 0 S  1-17:41:26  1533.27         66.37                1006487 
   134 MILCZANOWSKI MACIEJ    119 GODÓW                    PL-0122-17-4319 0 S  1-17:39:40  1530.76         66.27                1002140 
   135 SMYCZYK ADAM__________ 136 MSZANA                   PL-0136-18- 154 1 C  1-17:37:56  1530.23         66.17                 999140 
   136 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW                PL-0164-20-  65 0 -  1-17:34:21  1528.11                               992280 
   137 WALTER JOZEF-ROMAN____ 119 GODÓW                    PL-0119-20-1205 1 S  1-17:38:06  1527.65         65.96                 997710 
   138 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW                PL-0422-20-3080 0 M  1-17:35:53  1527.42                               994170 
   139 GAJO-PUKOWIEC-GAJDA___ 136 MSZANA                   PL-0136-18- 738 0 C  1-17:38:42  1526.54                               997900 
   140 KOCJAN TADEUSZ________ 164 WODZISŁAW                PL-0164-19-3204 1 S  1-17:38:16  1524.43         65.65                 995860 
   141 STOKOWY ADAM__________ 119 GODÓW                    PL-0136-19-3514 0 S  1-17:37:53  1524.19         65.55                 995120 
   142 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW                PD-19-   932253 0 S  1-17:34:54  1523.87         65.45                 990360 
   143 KOLORZ ANDRZEJ________ 136 MSZANA                   PL-0136-20-4182 1 C  1-17:38:51  1523.84         65.34                 996360 
   144 SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW                PL-0164-18- 142 0 S  1-17:34:56  1523.79         65.24                 990360 
   145 FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   122 JASTRZĘBIE               PL-0122-19-6063 1 C  1-17:46:44  1522.89                              1007745 
   146 MROWIEC-CHLEBIEJ       122 JASTRZĘBIE               PL-0122-19-  69 0 C  1-17:49:19  1522.75         65.03                1011591 
   147 NIELABA JANUSZ________ 119 GODÓW                    PL-0119-19-1036 0 S  1-17:41:08  1521.89         64.93                 998560 
   148 HERMAN RYSZARD         122 JASTRZĘBIE               PL-0122-20-8299 0 S  1-17:47:39  1521.63         64.83                1008311 
   149 GRZONKA IRENEUSZ       122 JASTRZĘBIE               PL-DE-19-934573 0 C  1-17:44:52  1519.53         64.72                1002686 
   150 TRONT WIESŁAW______  _ 119 GODÓW                    PL-0119-20-1395 0 S  1-17:39:07  1519.01         64.62                 993610 
   151 DZIĘDZIEL-KUMOREK      122 JASTRZĘBIE               PL- 028-20-1735 0 C  1-17:55:50  1516.41         64.52                1017261 
   152 ZERZOŃ KRZYSZTOF       136 MSZANA                   PL-0136-21-  33 0 -  1-17:42:33  1515.35                               996420 
   153 TRYBAŁA TOMASZ         122 JASTRZĘBIE               PL-0122-19-6376 0 S  1-17:50:58  1512.95         64.31                1007577 
   154 FRYSZ ANDRZEJ SŁAWEK   122 JASTRZĘBIE               PL-DE-19-169608 1 C  1-17:51:12  1512.68                              1007745 
   155 TRONT WIESŁAW______  _ 119 GODÓW                    PL-0119-18-  28 1 S  1-17:42:30  1511.19         64.10                 993610 
   156 SITKO DARIUSZ_________ 164 WODZISŁAW                PL-0164-20-1855 0 -  1-17:40:17  1511.13         64.00                 990220 
          ──────────────────────────    KONIEC KONKURSU 25%    ──────────────────── 
       SMYCZYK ADAM__________ 136 MSZANA                   PL-0136-20- 637 0 -  1-17:46:12  1511.10                               999140 
       SITEK L.-WRONA M._____ 164 WODZISŁAW                PL-0164-18- 146 0 S  1-17:40:24  1511.08                               990360 
       NAWRAT SEBASTIAN       164 WODZISŁAW                PL-0165-20-1853 1 S  1-17:39:25  1510.55                               988530 
       GASIOR JAROSLAW ______ 136 MSZANA                   PL-0136-20-1506 0 C  1-17:47:02  1510.00                               999670 
       MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW                PL-0164-18-  53 0 S  1-17:44:07  1508.34                               994170 
       KRZYSTAŁA PIOTR.-EUG._ 136 MSZANA                   PL-0487-18- 470 1 C  1-17:47:20  1507.72                               998610 
       GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW                PL-0164-20- 150 0 -  1-17:43:08  1507.72                               992280 
       SZCZERBIAK JERZY       119 GODÓW                    PL-0122-21-  29 0 S  1-17:49:41  1507.68                              1002130 
       BĘŚ MAREK              122 JASTRZĘBIE               PL-0122-16-6138 0 C  1-17:57:26  1507.22                              1013503 
       GRZONKA IRENEUSZ       122 JASTRZĘBIE               PL-0122-19-3130 0 C  1-17:50:21  1507.01                              1002686 
                         NAJLEPSZE SERIE (3 GOŁĘBI) Z LOTU BRUKSELA 
 
┌──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┐ 
│Lp│NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │ODLEGŁ.│KONK.│OBRĄCZKA RODOWA│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│ 
├──┼──────────────────────┼──────────────┼───────┼─────┼───────────────┼───────────┼────────┤ 
  1 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. WODZISŁAW       991640     3 PL-0164-18-1598    16:34:29 1682.22 
                                                      5 PL-0164-18-1568    16:37:38 1673.28 
                                                     60 PL-0164-19-  98    17:09:50 1587.05 
                                                 ─────────────────────────────────────────── 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3245.450 
├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 
  2 JAŃSKI A-GOLDAU A      JASTRZĘBIE     1011428    25 PL-0122-19- 203    17:06:51 1626.48 
                                                     27 PL-0122-19- 217    17:08:47 1621.44 
                                                     34 PL-0122-17-1641    17:12:29 1611.88 
                                                 ─────────────────────────────────────────── 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3231.050 
├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 
  3 MIKOŁAJCZYK ROMAN      JASTRZĘBIE     1007503     8 PL-0122-20-8099    16:53:24 1655.99 
                                                     18 PL-0122-21-2020    17:01:25 1634.45 
                                                     72 PL-0122-20-8049    17:23:26 1578.09 
                                                 ─────────────────────────────────────────── 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3221.450 
├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 
  4 PADULA WŁADYSŁAW       JASTRZĘBIE     1005724    13 PL-0122-18-1628    16:56:02 1645.94 
                                                     16 PL-0122-18- 854    16:58:49 1638.48 
                                                     93 PL-0136-17-1444    17:26:52 1566.87 
                                                 ─────────────────────────────────────────── 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3202.250 
 


